
令和６年９月２５日 

保護者 様 

    佐世保市立大野中学校  

校 長 諸熊 修一 

 

 

合唱コンクールについて（お知らせ） 

 

 

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。日

頃より本校教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、下記の日程により大野中学校合唱コンクールを開催いたします。合唱コンクール

に向けて各学年、各学級が力を合わせ、歌声を磨き、当日は素敵な歌声を響かせてくれる

ことと思います。 

ご多用の折とは存じますが、ご参観いただきますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和６年１０月２２日（火） １３：００～１５：５５ 

 

２ 場  所  本校体育館 

 

３ 日  程  

     開会行事   １３：００～１３：１０ 

１年生の部    １３：１０～１３：５０ ５分×６学級（学年合唱含む） 

     ２年生の部    １４：００～１４：４０ ６分×５学級（学年合唱含む） 

   ３年生の部    １４：５０～１５：３５ ６分×５学級（学年合唱含む） 

     閉会行事      １５：３５～１５：５５ 

   ※進捗状況により時間のずれが生じますことをご了承ください。 

 

４ 留意事項 

（１）プログラムは生徒をとおして配付しますので、当日持参してください。 

（２）「弁当の日」となります。準備をお願いいたします。 

（３）グラウンドを駐車場として開放いたします。グラウンドに駐車をお願いいたします。 

  （入口は東門です。正門からではなく、デイリーストア前から、お入りください。歩

行者・自転車専用道路を通行する時は、最徐行をお願いいたします。） 

（４）スリッパ持参につきまして、ご協力をお願いいたします。 


